LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
hitps://www lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: .+ o v oeeveaannnnn., PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DE CONCESSAO: + v cvvvvivsvusinisins TERMO DE COLABORAGAO 18/2023 - RECURSO FEDERAL

OBJETO DO CONVENIO: Protecéo Social Especial de Média Complexidade - Servigo de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestagdo de Servigos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)

usuarios.

(2374 {ol (ol [« TR JAN/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. ... LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: . oot i 01.064.135/0001-83

ENDERECO.LCEP: v i issnvaissassamnsii RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... DANIELI MUNHOZ

[ S PP 368.699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: ........covvvuvn.. DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
20 8

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
HOLERITE REF 01/2025 GIZELE
L ECURSOS HUMANO R 1.028,91
SALARIO RECUR s MARIA GAUDIOSI 3
HOLERITE REF 01/2025 MARIA
RECURSOS HUMANOS R 1.647,94
R Wabs B EUGENIA BROCCO SANT ANA > 647,
HOLERITE REF 01/2025 MARIA
RIO RECURSOS HUMANOS R 839,14
ALK CRISTINA GUERTA SALINA >
_ VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
ECURSOS HUMAN 817,74
VALE ALIMNETACAO RECU 0s PROCESSAMENTO 5.4 RS
AGUA E ESGOTO CUSTEIO SAEMBA REF 01/2025 RS 13,55
LUz CUSTEIO CPFL REF 01/2025 RS 49,01
_ COMERCIO DE MATERIAIS PARA
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS
CUSTEIO NSTR A 71
———, CONSTRUCAO I\KIAAERIA LUIZA LTDA | RS 171,00
TELEFONE CUSTEIO CLARO REF. 01/2025 RS 28,34
A TEC
PRESTAGAQ DE SERVICOS TECNICOS CUSTEIO WANDERLE| DE SOUZA RS 210,00
PROFISSIONAIS
LOCACAO DE IMOVEIS CUSTEIO IMOBILIARIA LIDER RS 600,00
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF. 01/2025 RS 42,58
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF. 01/2025 RS 318,41
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF. 01/2025 RS 300,34
RS 6.066,96




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)

RECURSOS HUMANOS RS 4.995,06 | RS 4.995,06
CUSTEIO RS 1.071,90 | RS 1.071,90

TOTAL INVESTIMENTOS RS 6.066,96

VALOR DO REPASSE RS 7.000,00

SALDO ANTERIOR RS -

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -

CORRECAO MONETARIA RS -

SALDO FINAL RS 933,04

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM () NAO
JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Assinado de forma digital por LAV

. LAV LAR AMORE LAR AMOR E
) , VIDA:01064135000
@)Cllmi /‘0\_ /W\d,:j/ VIDA:01064135000183 ledoS]ZD:MéZO?L} 33934 -0300'
/ GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JANEIRO/2025
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
() ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTAGAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO




19/02/2025, 11:48 3anco do Brasil

(3 Visualizar Pix sgirsac

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8

Conta corrente  28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA
Periodo do

exitato Més atual
Lancamentos
balelzjntt.:ete mov[i?vtw.ento \J. origem Lote  Histérico Documento
10/01/2025 0000 00000 000 Saido Anterior
07/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734
07/02 16:30 BARIRIBL MAC FNAS
07/02/2025 0060 13134 250 Folha de Pagamento 988
07/02/2025 0000 13105 744 Pix - taviado 20.701
(7/02 17:26 VR BENEFICIOS
07/02/2025 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 840.381.100.168.502
Cobranca referente 07/02/2025
07/02/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
~ende Facil
10/02/2025 0198 88015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400
2202 10:15 CASAABRIGO
10/02/2025 0198 98015 470 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679
10,02 15.24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 99015  &70 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679
102 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 99015 «70 Tiansferéncia recebida £50.198.000.040.679
10/02 15:24 CASAABRIGO
10/02/2025 0198 99018 570 Transteréncia recebida 550.198.000.040.679
10/02 15:24 CASA ABRIGO
10/02/2025 0198 99015 870 Transferéncia recebida §50.198.000.040.679
10/02 15:24 CASAABRIGO
10/02/2025 0000 13105 581 Pgto conta agua 21.001
SAE BARIRI - SAEMBA COD R
10/02/2025 2000 13105 254 Pagamenio conta luz 21.002
wrFL Cli PAULISTA DE FORC
10/02/2025 000C 13105 5635 Pago conta telefone 21.003
wLARO S A,
10/02/2025 0000 183105 144 ik - Enviado 21.004
1002 15:26 WANDERLEI DE SOUZA
10/02/2025 0000 131058 J%5 few ransfEletr.Disponiv 21.005
©37 00€1 030779723000100 LIDER - IMOBI
10/02/2025 0000 13106 144 Fix - toviado 21.006
1002 15:40 COMERCIC DE MATERIAIS PARA
10/02/2025 0000 13113 210 1ar DOC/TED Eletronico 830.411.200.034.069
Coeranga referente 10/02/2025
10/02/2025 0000 13113 258 Tants PMix Enviado &30.411.203.399.617
lar. agrupadas - ocorrencia 10/02/2025
10/02/2025 0000 00000  7H8 3L Renge Faci! 9.903

(5332191144869525008
19/02/2025 11:48:25

Valor R$ Saldo
0,00C
7.000,00 C

3.51589D
817.74D

10,500

2.68577D 0,00C

10,60 C

3500 4 SOLMDCON

4901C APEC

171,00 C Unigo
i —

24C ClAo

60000C Au’ﬂ\)d

27,11 D
98,020
56,68 D
210,00 D
1.200,00 D

342,00D

‘ 5,45 DS

107915 C 0,00C



19/02/2025, 11:48 Banco do Brasil

Rande Facil

17/02/2025 28 990 710 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 42,58 D p 1‘)3\\:
/72 13:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0198 69075 470 Transferéncla enviada 550.128.000.024.659 318,41 D D FGTS
+7/02 18:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 2198 89075  «70 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 300,34 D ) 1NSS
7102 18:21 LAV - LAR AMOR VIDA
17/02/2025 0200 13113 2 Twrita Yransf Recurso-E/1 830.481.200.163.514 1 160D '
Cobranga referente 17/62/2025
17/02/2025 00600 183113 V0 Tariia Transf Recurso-t /| 830.481.200.163.515 @
Gaobranga referente 17/02/2025
17/02/2025 0000 13113 170 Tariiz Transf Recurso-£/1 830.481.200.163.516 i 160D l
Cobranga referente 17/02/2025
17/02/2025 0000 00000 /U8 BB Hende Faci 9.903 666,13 C 0,00C
Rends Facil
19/02/2025 0198 00188 G770 Trany 550.198.000.017.400 2250€C 13
) Devolyeo
=04 10 40 CASA ABRIGO TON,?&
19/02/2025 0198 00168 o70 lransferencia recablda 550.198.000.017.400 0,05C
12.02 11:14 CASAABRIGO
19/02/2025 GO0 00000 YRS ALDO 2255C
Invest. Resgate Autorn. o - 910,67 C
Saldo 933,22C
Juros * 0,00
Data de Debito de Jurcs 28/02/2025
IOF * 0,00
Data de Debitc de IOF 05/03/2025
Saido de fundos de investimento )
BB RENDE FACIL o 910,91

Transacao efetuada com sUcesso por: JIHE68 13 GISLAINE CRISTINA SORENDINO,

httnellantaatandimanta? bk caee boelaad 2ond bnmtmadivnanialimdas, bieal D= 5 Addlbaanalaiad

AT cammilban AFAAA A LN/ AL s 0~ a e ot



10/02/2025, 09:24 about:blank

G331100921353(

10/02/2025 09:2.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 07/02/2025 Valor R$ 7.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/02 16:30 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/02/2025 09:24:16

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800

729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 7
0088



g B ANCODO BRAS". Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 07/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 28358-4

Nome da Folha: FOLHA MSE JANEIRO 2025

Data Pagamento: 07/02/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 28358-4
Valor Total: R$ 3.515,99 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 07/02/2025 17:02:39 2\ o0 D R&“ AP
Gislaine Cristina Sorendino 07/02/2025 17:25:56 T, Colaboragao B Y i
o . DE BARIRI

OBS: ORGAD PREF. MUN
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.028,91
2 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 1.647,94
3 Maria Cristina Guerta Salina 417.575.238-20  198-8 / 28020-8 Pago Salario R$ 839,14

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/02/2025 as 18:13:48 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

-B
FOTO 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Cadigo Nome do Funcionario

000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI

Local Depto. Setor Secdo
001 00001 00001 00001 1

Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

BARIRI - TERMO 22/23

01 TRABALHADOR

o)
@
&)
i)
as
w
|__
w
z
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
2
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR|| Z 2
=
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos || & L%
@)
1| SALARIO 30,00 3.465,00 2 8
90| I.N.S.S. 9,96 469,31 || < 3
96| I.R.R.F. 22,50 20661 || 3 2
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 92,40 3 <
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.155,00 g
<
’_
o
o
o1
=
<
o)
o]
o
w
&)
w
74
o
=
4.712,40 67592 || o <
Dependentes - 4 <
Admiss&o:01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF;pz IR: 2 Valor Liquido 4.036,48 g Q
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF "'Q"
4.620,00 4.712,40 4.712,40 376,99 3.863,91 22,50
0ozer0c1 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
I v s enenvvanssossvuneeinn g ST TR TS SRS E TR TR S0 SO RTEN TR S SR SV T TS S ST A S SR ANNAA Ve ek ek frmnnan s e ST e a e erenas e bes saessaerene
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA ’ CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
POTE 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025
o Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo F
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00001 00001 00001 1

o)
o
O
w
x
L
=
w
L
p4
<
< o
=z @
= 5
Cadigo| Descrigao Referéncia vencimentos Descontos 5 g
1| SALARIO 30,00 3.465,00 2 &
90| IN.S.S. 9,96 469,31 || £ ®
96| I.LR.R.F. 22,50 206,61 8 é
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 92,40 :(' 2
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.155,00 e .
<
&
o
- ! :
! 3030 HO#22 Réagranl T, Felaboragao nf 4oz Regectos <
' " [a)
. g i &n:'hn@:\, ,;-2“ . ™~ o
{iRGAC PREF. MUN. DE BARIRI (RGAC PREF. MUN. DE BARIRI 2
' o2
o
=
4.712,40 675,92 9 <
Dependentes o =
Admiss&o:01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF;pz IR 2 Valor Liquido 4.036,48 é =
Saléario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF %
4.620,00 4.712,40 4.712,40 376,99 3.863,91 22,50
00008/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA




10/02/2025, 08:22 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.22.19
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICTARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.028,091

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 2.680.295.DCF.D2B.A32

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informac¢des e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servicgos.

|Ouvidoria

0800 72¢ 5678

Reclamacdes nado solucionadas na agéncia, SAC ha

e demais canais de atendimento. " - ik
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala f, cmﬁbﬁﬂ'd}aﬁ) n"m’&.‘_@ﬂ
0800 729 0088 . .

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de QRGAO PREF. MUN‘ DE mlu
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria. .




10/02/2025, 08:22 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.22.46
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICTARIO: GIZELE MARIA GAUDIOST
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCTA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 3,007,857

-NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 7.A27.31C.B53.E6F.4A7

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamac¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

[Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes nao solucionadas na agéncia, SAC : ﬁSﬁ
e demais canais de atendimento. ) “ 200
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 'LCQ&B&}QIE&M ﬂ“wks-""—
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de fogg'ﬂ)PREF-mﬂ.DEBmu

cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

ahanit'hlank




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARI P
FOTO 3-BARIRI/S

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

N

o)
@
(@]
w
x
L
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo Fl|
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 %
MSE - TERMO 18/23 < e
2 |z
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z 2
= =
Codigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos || & L
Q
1| SALARIO 30,00 1.846,68 :: 3
90| I.N.S.S. 9,14 341,03|| £ 2
96| LRRF. 15,00 9338 || 3 @
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 2 =
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 1.846,68 g
<
=
o
o)
[
=
<
o)
[a]
o
w
&)
w
o
o
¢
3.730,29 43441 || o <
Dependentes|. . & <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 sr:;po IR: 0 Valor Liquido 3.295,88 é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ",1_,"
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00
00028/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
TP TP P P T TP PR PP O T S ESCER N I LR LRI
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 5
R Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segdo FIl| b5
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1|} W
MSE - TERMO 18/23 <
2 o
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z Z§
=
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
1| SALARIO 30,00 1.846,68 2 &
90| I.N.S.S. 9,14 34103 || g
96| I.R.R.F. 15,00 93,38 || 3 §
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 :t‘ 2
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 1.846,68 Q
. =
[agia ST TT O —— o
i ; -
05 R$VOUEey =
{é u SESEIEISIISE | RAMIRESEEEYIIN <
: ey o)
iU, DE BARIRI =
w
O
18]
o
14
=
3.730,29 43441 || o =
Dependentes - & <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509  SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 3.295,88 é =
Salario Base Sal ContrINSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF s
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00
00028/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA




Refeitorio
Colocar 1 prateleira no painel
ValorR$ 100,00

Brinquedoteca
Fazer base e colocar prateleiras no armario
Valor: R$ 650,00

Cozinha
Trocar corredicas e dobradicas do armario de pia e balcao
Valor: R$ 300,00

Escritorio

1 armario multiuso em MDF branco TX 15 mm com portas e fechadura
Medidas: 1,80 x 1,20 x 40 |

Valor: R$ 2960,00

Salad TV
Montar pecas e completar as que faltam
Valor: R$ 850,00 ‘

Bercario

Trocar 16 pares de corredi¢as
Reforcar cama

Valor: 250,00

Valor total:R$ 18.110,00

Forma de pagamento: a vista



10/02/2025, 08:21 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.21.14
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: C
BENEFICIARIO: MARIA EUGENTA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.647,94

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: B.03F.A04.8F9.0BE.23D

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacées ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demals canals de atendimento.

|[Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdao, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Hragio nheg3 Re icuia,
URGAO PREF. MUN, DE BARIRI
p




10/02/2025, 08:30 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.30.06
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICTARTIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.647,94

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.983.3DA.520.55E.397
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacgdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
D800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

T. Colahoracio X0 R Witk
(GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

o)
a
@)
w
4
FOTO — =
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FIl| 5
000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < 2
2 |z
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z 2
= c
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g L
o
1| SALARIO 30,00 1.827.57 g =
90| ILN.S.S. 8,17 22395 || § 2
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 3 %
=1 <
<
O
z
£
©
o
o
=
<
o)
a)
0
L
O
w
o
14
-
2.741,36 223,95 || o <
Dependentes . x <
Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508009 SF-0 IR: 0 Valor Liquido 251741 || 3 o
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF Lé,J
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
Gl 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
O TP T PP PP P L T T TP L T PO I T LI LI TSI
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
O 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 E
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Sefor Secdo FI|| H
000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA 001 00002 00001 00001 1 uz.l
SCFV - TERMO 17/23 <
2 o
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR|| 2 1§
=
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 1.827,57 2 &
90| I.N.S.S. 8,17 223,95 g ;
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 (_:‘3 ;3
— @
< <
Z
. s
g & R lL 9 M. %
- z Ry, <00 U Bt fotababacio no D (03775 a
T. Dolzboracio n0fas RSZDULL {1 Colaiepaca0 B s r——;l— =
1l - % A :' ! . A . EM (@)
oG PREF. WU, DE BARIRL | | GRGAO|PREF. MUN.D :
@)
w
4
x
p
2.741,36 223,95 || o <
Dependentes . % <
Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/Cl: 20211508009 SF:0 IR: 0 Valor Liquido 2.517,41 g Q
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF g
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00026/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA




10/02/2025, 09:29 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 09.29.36
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 417.575.238-20
AGENCIA: 01098 CONTA: 28.020-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 839,14

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servicos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servicgos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclama¢cdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demalis canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigcos e Ouvidoria.

T, Colaboragio no_a2 R§ £
(3GAD PREF. MUN. DE BARIRI

ahniit-hlank



10/02/2025, 09:30 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 09.29.57
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARTA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 417.575.238-20
AGENCTA: 0198 CONTA: 28.020-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1.678,27

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 6.58A.ED1.7FA.187.B54
[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

I 7. Colaboragdo nope> RS oo Al)
GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI




07/02/2025, 18:17 about:blank

#

Gt

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.17.40

0198800198 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4

PAGAMENTO VIA QR CODE
ID: E0000000020250207200325962273844
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$817,74
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/02/2025 - 17:26:24
COD PRODUTO: QRS1TXPJIHIXZWIBXMYRBH1UZQKYFFRY9LUO
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: Tk ke /hdnk.83
PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 07/02/2025 - 17:26:26

DOCUMENTO: 20701
AUTENTICACAO SISBB: 8.25D.7F8.46F.30A.921

Central de Atendimento BB
4004 0001 J
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria o
0800 729 5678 neia 0L R§SHEE
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Tu CN&W‘ a‘fag n ii— | SRS

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. éa("lé\% pRE$ MU'N_ BE BARIRX

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 00688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




10/02/2025, 10:06

httns:/Infe_nrefeitiira.sn.aov.br/contribuinte/notanrintima.asox?cecm=61314803&nf=76478962&cod=1XPHRY XI&imprimir=1

notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | ™2 8250
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

N 07/02/2025 17:34:52
i : NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVK;OS -NFS-e Caodigo de Verificagéo
s, o e RPS N° 76488571 Série 1, emitido em 07/02/2025

1XPH-RYXI
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio. Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social: LAY LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ. 01.064.135/0001-83
Enderego. R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250029
Municipio: Bariri UF: 8P

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ==-- Nome/Razéo Social, ==--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 817,74 - (2 cartdo(des))

T. Colaboracho o3 R 316
GRGAD PREF. MUK, DE BARIRI

Vencimento em 07/02/2025

Trib aprox. Lel n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R50,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1806AA 25.1.A

Valor da corretagem ou comissfo: zero
Nimero do protocolo do pedido: 20250207006435

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 817,74
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigéo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Ndmero Inscricdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 76488571 Série 1, emitido em
07/02/2025;

1/
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VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: 817,74
Vencimento:  07/02/2025
Beneficldrio

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Ay dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
8P

Pagador

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

. R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

Instrigoes.

Este produto é Pré-Pago & serd pr d apos o

Apos o dia 04/03/2025 o pedido serd cancelado

sendo necessério fazer noveo pedido.

Produtos: Multi - Auxglio VR#VA

CNPRJ /| CPF

02.535.864/0001-33

F 7 % B
1. Cotaboragho ©° 7425 R$

Agéncia | Cédigo Beneficiaric Vencimenteo

18/ 16140-8 07/02/2025

Nimere do Documento

20250207006435

Valor do Documento

817,74

Auténticagao Mecarica

ORGAD PRE

£. MUN. DE BARIRL




10/02/2025, 10:21 about:blank

G337101017599Z
10/02/2025 10:2

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 10/02/2025 Valor R$ 10,50 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 10/02 10:15 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 00198,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento n&o é vélido como comprovante da operacgéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/02/2025 10:21:30

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
g Para deficientes auditivos 0800 729 0088
s f.{(/'m (94 /(, U rTALE0 Al Fort e, A (,-/'(/,/4 2 L Cax ) ‘ /:Zj‘{ﬂi </»r”( o) ,15(,':’/7 AL 22y
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10/02/2025, 15:26 Banco do Brasil

G3351015087729181

Consultas - Emissio de comprovantes 10/02/2025 15:26:38
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.39
0198800198 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4

Convenio SAE BARIRI - SAEMBA COD B

Codigo de Barras 82650000000-3 27111072202-9
50206030120-2 ©0219724001-9

Data do pagamento 10/62/2025
Valor em Dinheiro 274,11
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 27,11

DOCUMENTO: ©21001
AUTENTICACAO SISBB: C.C44.FCA.5CB.C32.BO7

T, Colaboragdo R220 R$ 1250

GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI
SER

2630 n°923 R$ 1955

URGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

Libani/laiibmmbam dian miadn Ml mncan ho/amf am! asdanbacmadinn cdn flm s Lda 1N A A Al e lmb ] Ao .. Lo AFOAN 4 LLO/ AF_ i



Banco do Brasil

G335101508772918024
10/02/2025 15:24:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

‘Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 13,56

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 14:56:46

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

5 g 8@ = Lk LA A AUBbamalabA /AT Aanf ani_nandanciac~2F%2hAme



A .
SOEMBA SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE BARIRI - SAEMBA
SERVIGO DE AGUA E ESGOTO DE BARIRI - SAEMBA CNPJ: 02310729000190
RUA 07 DE SETEMBRO, N° 1043 - CENTRO - CEP: 17250-089 - FONE: (14) 3662-9413

Fatura de Servigos, Agua e Esgoto

IMOVEL AQO CORTE NO FORNEGIMENTO DE AGUA APOS 15 DIAS

Instalagao Codigo de Baixa Hidrometro Referéncia Vencimento
000003481 2-219724-1-1 A97L447295 025 06/02/2025
Proprietario Compromissario/Inquilino
ANTONIO SALINA LOBATO LAV LAR, AMOR E VIDA
Enderego da Ligagao Endereco de Correspondéncia
111-7 DE SETEMBRO, 867 111-7 DE SETEMBRO, 867
14-CENTRO 14-CENTRO
CEP: 17250089 Compl: CEP:17250089 Compie:
Setor: 00001  Rota: 0000  Seq: 156 Setor: 00001 Rotg; 00001 goq. 156
N° Economial| Dias || Proxima Leitura |[ Corte Data Leitura Leitura Anterior|| Leitura Atual Resid. || Consumo || Cons. Fat
1 31 3/01/2028 3 10
Categoria Qcorréncia
RESIDENCIAL NORMAL
Refer Consumo Leitura N Dias Data Discriminagéo das Receitas
oo S -~ S S 4 (YT
1002024 n 5096 30 02/10/2024 ESGOTO 9,04
912028 0 5096 32 02042024
RI2024 0 ADY6 a0 01/09,2024
712024 9 5096 29 020712024
20724 0 5086 37 OLIVEI024
512024 G 5094 30 02/0K/2024 PRI )
412024 [ H0G6 32 G2ina N4 N
31202 0 509F 20 01163/2024 o <
- el o ima;  Criaboracho 20 R§13SC
Tabela de Qualidade da Agua - Data
Parametros | Resultados Padré@o Unidade a k:,;.“ : Ay RI
Cloro 1,00 0za? mgl Gr.ué\ﬂ ?REF MUN, ) E/gARI
Cor 2,50 Caid uH i ri_ i
Fltor 0.65 063208 rag/! A rerzcmasamare
PH 7,26 6295 mgl! o .
Turbidez 210 08t uT 1aGGTagal R0 1823 R$§_-_5_5?_
Col. Totais 0,00 0 NMP/100m l
TOTA i
Col. 0,00 I NMP00m 2711
CONSTA 1 CONTAS DE AGUA EM ABERTO, A CONTA B2\ 722 awaw a7 i 7 A 0413 o} SUJEITA O

B

Fatura de Servicos, A

SOEMBA  gERVICO DE AGUA E ESGOTO DE BARIRI - SAEMBA
SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE BARIRI - SAEMBA CNPJ: 02310729000190

gua e Esgoto

Proprietéario

Referéncia ’ Vencimento
ANTONIO SALINA LOBATG 1/2925 0€/02/2025
Compromissariolnquilino |N“ do Hidrometro Instalacao l
LAV LAR. AMOR E VIDA AQ7L44T295 000003481

111-7 DE SETEMERO, 867
14-CENTRO

Setor: ggggq Rota:

00001

CEP: 17250089
Compt:
Seq: 156

Emissao Codigo de Baixa
[ 2-219724-1-1

Total da Conta:
2011

AR AU T




10/02/2025, 18:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.04.18
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83630000000-4 98020040343-7
33383190903-6 10140750793-4

Data do pagamento 10/62/2025 i ors
Valor em Dinheiro 98,02 En w275 G‘C)C’
Valor em Cheque 0,00 i C JJ“’ uf}aﬁ i ,;?/(H;ZR$____
Valor Total 98,02

DOCUMENTO: 021002

------------------------------------------------ (7RO PREF. WUN. DE BARIRI

AUTENTICACAO SISBB: 1.3BD.C18.64A.088.8BF




10/02/2025, 15:25

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéao
Data

CASA ABRIGO
198-8
40679-1

LAV - LAR AMOR VIDA
198-8

28358-4

49,01

0

Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transacao efetuada com sucesso.

10/02/2025 14:57:16
10/02/2025 15:24:59

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



Companhia Paulista

de Forca e Luz
Uma empresa do Grupo CPFL Energia

CENTRO

yeroovLil

I

Lote Roteiro de Leitura

N°. Medidor

CPFL

ENERGIA

CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO, 867

17250-000 BARIRI/SP

PN

[03 BRRBU010-00000038

214581802

701847574

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
Inscricao Estadual: 244.163.955.115
Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°® 403393169 série C

Data de Emisséo 08/01/2025

Data de Apresentagio: 13/01/2025
Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310140750793

Leitura Proximo Més 05/02/2025

Reservado ao Fisco
1BAB.0257 . EAE8.1DCA.FA3B.A127.2B15.EBEE

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga ¢
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO,867

CNPJ; 01.064.135/0001-83
INSC.EST: ISENTO

??,’;{,ﬁgo - BARIRI -/SP CLASSIFICAGAQ: Convencional B4 Residencial -Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 10 10 INSTALAGAO
www.cpfl.combr 701847574 2,0 0sg JAN/2025 28/01/2025 98,02
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
2 5 Valor Total 5 Bandeiras
% PR Mo g e TReR SNETh TMURC Ako o RSP SR SR S
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JAN/2S 101,000  KkWh 047871288 48,35 48,36 18,00 870 39,65 0,33 1,64 Verde
0601 Consumo- TE JANI2E 101,000  kWh 0,41920793 42,34 42,34 18,00 7,62 34,72 0,28 1,32 29 Dias
Total Distribuldora 80,60 Verde
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 08 Dias
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal JAN/25 7,33

T Coiahoracio noxe RSSASL

{2640 PREF. MUN, DE BARIRI

{] 0 A

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

TARIFA ANEEL

_ 8% TAT eet 28
AO / DATAS DE LEITURAS

, 8802 0083 1
EQUIPAMENTOS DE MEDIC
o eitura

2025 JAN SN 107 37 Consumo TUSD TE N Energia L Leltura Fator Consumo Taxa de Leitura
Consurio KWh 037438000  0,32796000 08/01/2025  03/12/2024 Multipl, [KWh] Perda[%]  Proximo Mes
214581802 Ativa 42008 42805 1,00 101 05/02/2025

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Junto com sua fatura segue Contrato de Ades&o.
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 0,52 TE R$ 0,40

AVISO IMPORTANTE

CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
310140750793 98,02 28/01/2025

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N” 403393169 série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi.com.br

PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

Autenticagao Mecanica

3

0000

0004 980200403437 333831909036 101407507934

v
-

p——
cpfl paulista

Uma empresa do Grupa CPFL Energia

836



10/02/2025, 15:40 Banco do Brasil

$ (G3381015359050351
' Consultas - Emissio de comprovantes 10/02/2025 15:40:39
%«W«
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.39
0198800198 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020250210183836170833192
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$342,00
TARIFA: R$3,38
DATA: 10/02/2025 ~ 15:40:14
PAGO PARA: Comercio de Materiais Para Construca
CNPJ: 9.532.640/0001-17
CHAVE PIX: ©9532640000117
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: 00000000000000143279
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 106/02/2025 - 15:40:20
DOCUMENTO: 021006
AUTENTICACAO SISBB: 4.9BD.379.7F3.4F5.073
Central de Atendimento BB - R‘? 3 .
Fonsaltas Colaboracio nOE LIRS 1400
Consultas, informacoes e servicos transacionais. T WO OTRE
i ~

SAC BB . (RGAQ PREF. MUN, DE Bﬁﬁ&ﬂ
0800 729 @722 e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria i . o g0
0800 729 5678 1. Lmam;agao ) R$ i
Reclamacoes nao solucionadas nos canais . UN D[ IRI
habituais agencia, SAC e Demais canais de Ay . M LUt BAR
atendimento. ’ %R(‘m pRﬁF

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.



10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
. Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 28358-4
Valor 171,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 15:00:31

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacgédo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000018965
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTH

BARIRI - SP

COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA,
809 -JD MARIA LUIZA - CEP;17250-000 -

TEL: (14)3662-6771

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LI AR

CHAVE DE ACESSO

35250109 5326 4000 0117 5500 1000 0189 6518 0959 6540

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA
N° 000018965 f1.1 /I
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA 135250208030538 23/01/2025 14:26:48
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
201095034115 09.532.640/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 23/01/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ' ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 23/01/2025
MUNICIPIO FONE / FAX Ur¥ INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 14:29:03
DUPLICATAS
N’ DUPLICATA VENC, VALOR N DUPLICATA _ VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. | VALGR
001 22/02/2025 342,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. TCMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 380,35
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 38.35 0,00 0.00 34200
TRANSPORTADOR / VOL.UMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO : s ! e Lo by . VALOR VALOR DESCONTO | BASE vator | vatow JUDTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO D PRODUTO SRRV NowiEH | JCROR D | OUANT | wimimio | omat chrcoems | orems | oien [ewsT o
1002 ASSENTO SANITARIO BEGE 39222000 060 |5405 |UN 2,000 44,5300 89,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,0
1001 ASSENTO SANITARIO BRANCO 39222000 060 [5405 JUN 1,000 35,8700 3587 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00{ 0,00
47618 LAMP. LED A 15W BULBO PERA PLAST. 3925100Q 060 [5405 JUN 20,000 11,1800 223,60 38,35 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
23103 TUBO LIGACAO BACIA 39174090 060 |5405 JUN 1,000 31,8200 31.82 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00f 0,00
AJUST.ABS.CROM.C/BOLSA

i

T, Colaboracho 102222 R§ OGO
07GAO PREF. MUN. DE BARIRI

L Tre—

T. Cofaboragdo no 51 R$ seico
URGAO PREF. MUN. DE BARIR]

4,

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQO FISCO

Yzidro ERP - Sistema de GestA£o Empresarial




COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MARIA LUIZA LTDA ME

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 809 - JD MARIA LUIZA - BARIRI/SP - (14) 3662-6771

ORCAMENTO DE VENDA 33824

VALIDADE:

CONDICAO: FECHAMENTO 3@ DIAS

STATUS: Aguardando Aprovagao

EMISSAO: 23/01/25

23/01/25

CLIENTE..: 10076 - LAV LAR AMOR E VIDA
ENDERECO.: RUA SANTA CRUZ - 269 CNPJ.: ©01.064.135/0001-83
CIDADE...: BARIRI UF..: SP IE:q2
BAIRRO...: CENTRO CEP.: 17.250-00@0 FONE.: (14) 3662-4422
VENDEDOR.: 120 - GIOVANI GABRIEL SANCHEZ
ITENS DO ORCAMENTO
Cod. Barras Produto Qtde UN [ Unit. (R$) Total (R$) |[Desc.(R$)|Total Item (R$)
1002 IASSENTO SANITARIO BEGE - ASTRA 2,000 | UN 44,53 89,06 8,98 80,08
1001 IASSENTO SANITARIO BRANCO - ASTRA 1,000 | UN 35,87 35,87 3,62 32,25
47618 LAMP. LED A 15W BULBO PERA PLAST. 20,000 | UN 11,18 223,60 22,55 201,05
23103 TUBO LIGACAO BACIA AJUST.ABS.CR.C/SP 1,000 | UN 31,82 31,82 3,21 28,61
UD ASTRA/CENSI/BLUKIT
PARCELAS
Parcela Vencimento valor
1 23/062/2025 342,00
Produtos (R$): 380,35
Servicos (R$): 0,00
Descontos (R$): 38,35
Assiratura Total do Orgamento (R$): 342,00
14:40:06 quinta-feira, 23 de janeiro de 2025 ---- by Domtec - Yzidro 4.0.915.7412 ---- Pagina: 1 /1]




17/01/2025 15:54 Carrinho de compras

Buscar produtos, marcas i i ? iy ETENHA CASHBACK
i ‘ B Fallig FalE- T/ NAS SUAS COMPRAS
Enviar para LAV .
Rua Santa Cruz 269 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato L LAV-LA. Compras Favoritos (0] °}6

Produtos# FuLL

Astra Oval Taj/as*bj8 Tampa Assento Vaso Sanitario Aimofadado Cor Bege Claro 8

Excluir Sailvar Comprar agora

+50
dispo
R$ 85%
m? Galaxyled Lampada Bulbo Led A60 15w X 6500k Cor Da Luz Branco-frio 110v/220v
Excluir Salvar Comprar agora
> +5
dispo
R$ 119
Frete Gratis
Frete
gratis
Aproveite o frete gratis adicionando mais produtos do Full.
Yer mais produtos Full >
£ Produtos de JANELA ECIA
Tubo De Ligagao Para Bacia Vaso Ajustavel Preto 25cm
“‘3( Excluir Salvar Comprar agora
4 +50
dispo
-13% R§-368
R$ 31%0
Frete R$ 14% RS 13
Frete
gratis
Adicione mais R$ 47,10 para conseguir frete gratis em produtos de JANELA ECIA.
Ver mais produtos deste vendedor
¥ Produtos de DWECOMMERCE
Assento Tampa Para Vaso Sanitario Aimofada Convencional Oval Branco Astra
Excluir Salvar Comprar agora
2
dispo
6% R$75
R$ 70%
Frete R$47% R$ 43
Frete
gratis
Adicione mais R$ 8,50 para conseguir frete gratis em produtos de DWECOMMERCE.
Ver mais produtos deste vendedos
R s S = SRS e e R i g S e
Resumo da compra
Produtos (4) R$ 200%
Fretes (3) R$ 57®
inserir cédigo do cupom
Total RS 257%
1/2

httna'/Aasan merecadolivre com br/az/cartiv?2



17/01/2025 17:00

Eviviar par
Harirs 1

1 AMMAaZOn Al

GERU o

Todos v Pesquisar Amazon.com.br

Carrinho de compras da Amazon.com

Chegou 0 Amazon Quase Novo

pay Vocé pode parcelar suas compras sem cartdo de crédito.

Ganhe Frete GRATIS : adicione ao carrinho
mais RS 67,10 em produtos enviados pela
Amazon Ver mais produtos -

Subtotal (4
produtos): R$ 219,83

Este pedido contém um presente

Fechar pedido

Comprar novamente

Purificador De Agua...
638

RS 709,00

Comprado-mai. 2023

Adicionar ao carrinho

Méaguina de Lavar 15k...

503

RS 2.049,00
Comprado-mai. 2023 s

Adicionar ao carrinho

Carrinho de compras

Desmarcar todos os itens

B

.

Conjunto Tubo de Ligacao Lampada LED Philips, bulbo
Ajustavel Para Bacia Sanitaria A60, luz amarela, 7W, Bivolt
R$3H13 R$q1 490

Em estoque

Mais por Menos: 10% off em 10 itens

i ) Comprar itens elegiveis
Opcoes de presente indisponiveis, Saiba

) Em estoque
mais ) .
Elegivel para Frete GRATIS
1 l‘ Este pedido é para presente
o Poténcia: 7 Watts
Excluir

Cor: Branco (Quente Amarelo 3000K)

Salvar para mais tarde
s Quantidade do pacote de produtos: 1

Compartithar )
1

httne'/Asnanar amaznn rnm hrian/earthiew html?2raf =nav rart

Preco

Astra TPK/AS*BG8 Assento
Sanitario Almofadado, Bege 8
rRs8 590

ou em até 2x de RS 42,95 sem
juros

Em estoque

Vendido por: LUMIENERGY

Opcdes de presente indisponiveis. Saiba
mais

Excluir

Salvar para mais tarde

1/4



17/01/2025 17:00 Carrinho de compras da Amazon.com

Excluir Compattilhar
Salvar para mais tarde

Compartilhar

Assento Sanitario
Almofadado, Astra, Branco
R$8 590

ou em até 2x de RS 42,95 sem
juros

Em estogue
Vendido por: LUMIENERGY
Opcoes de presente indisponiveis, Saiba

mais

Excluir
Salvar para mais tarde

Compartiihar

Subtotal (4 produtos): R$ 219,83

Seus itens

Nio ha predutos salvos para mais tarde Comprar novamente

Nenhum produto

0 preco e a disponibilidade dos produtos na Amazon.com.br esto sujeitos a alteragdes. O carrinho de compras & um local temporario para armazenar uma lista de seus produtos
e reflete o prece mais atualizado de cada um deles.
Vocé tem um cartao-presente ou um codigo promocional? Solicitaremos que vocé insira seu codigo de reivindicagdo quando for a hora de pagar.

Conecte com o seu carrinho Pagina 1 de 3

SOFTINOX Ducha... Coza - Lixeira de Pia co... Conjunto para Lavande... l.uminaria Articulada D... Lava L
1.883 4.047 152 3.781
RS81 12 r$3 (90 -269%, R$25% rR$1199% R$1 790
U — Receba até sabado, fevereiro De: RS35:34 Receba até quinta-feira, Receba
22 Frete por RS 10,84 fevereiro 20 22
Frete GRATIS em pedidos Adicionar ao carrinho Opgio de frete GRATIS Frete GR
acima de RS 79,00 enviados disponivel acimad

pela Amazon Adicionar ao carrinho

Adicionar ao carrinho



10/02/2025, 18:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.04.29
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 84830000000-1 56680162202-0
50217159284-9  78102611922-7

Data do pagamento 10/062/2025
Valor Total 56,68
DOCUMENTO: 021003 T, Ot 5n w077 2 J
AUTENTICACAO SISBB: D.340.128.316.0B3.B58 ! u..wmraz;ao Rl E R$ A%

CENERNEES | M.

ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

3 15 R 1% A
1, Colabaragio 0 1422 R5D

AN

(aGAG PREF. MUN, DE BARIRI

ahnnt-hlank




10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 28,34

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 14:58:26

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



f’"

Periodo de uso H
de 24/12/2024 a 23/01/2025 Vencimento
) N° da conta: 159284781 17/02/2025
hAngN%Ré\R'\ﬁ%%ggv'DA N° do cliente: 150310249 02
CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83
Razao Social: Cl S/A
17250-029 BARIRI SP B 3 Su/o001<4T

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 56,68

CANALS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

 VALORRS

Individual

Oferta Conjunta Claro MIX 56,68
Claro Life llimitado 5GB [190]
Aplicativos Digitais

Pacote Mobilidade 0,00
Pacote Redes Sociais 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 56,68

S CONTRATADOS E UTILIZADOS | contatado xcedente  VALORRS
VOZ } llimitado - - 0,00
DADOS 5.120,000 MB - - 0,00

“

{ TOTALAPAGAR RS 56,68)

Informacoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 9T: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito poderd acorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos
drgaos de Protecao ao crédito, Contribuices para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro‘com.br/empresas/ceIular/claro—passaporte.

Descri¢ao Valor i85 (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos digitais - Be Digital Light 428
App incluso na oferta - Clare Banca Light 6,42
Gestor Online 0,21 10,59
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,21 21,29
B ks AR AR BT TR =
——L b R$
-0 & 70 S I
i 'guu"vas'M o {. Y ey

e

I Mo agiere RALEAE il Lony T Q‘J'w.”' . ‘.':ii': 3“‘”
% GREAG PREF. WU, OE EARIRL GRGA0 PREF. MUN.L _—

prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento
CLIENTE 159284781 17/02/2025
LAV - LAR AMOR E VIDA
9284-9 781026119227 Autenticacao Mecanica solicitamos nao

T



10/02/2025, 15:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.39
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250210180653870060239
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$210,00
TARIFA: R$2,07
DATA: 10/02/2025 - 15:26:12

PAGO PARA: Wanderlei Souza
CPF: *** 797 ,518-*%*
CHAVE PIX: 17179751863
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0287 - CONTA: 12880000007678647779
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transa¢ao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 821004

AUTENTICACAO SISBB: 4.C10.F04.8A1,.144 .E49
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria T oo » P 3 )
0800 729 5678 T, Lﬁ’mﬁm’a;aﬂ n”_f_j_;;Rﬁ;Lﬁ_‘*_’_
Reclamacoes nao solucionadas nos canais , "

habituais agencia, SAC e Demais canais de ORGAD PREF. MUN, DE BARIRI
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35052032217956752000123000000000004825026913066364

Numero da NFS-e
48

Numero da DPS

Competéncia da NFS-e
31/01/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
07/02/2025 17:00:07

Data e Hora da emisséo da DPS
07/02/2025 17:00:07

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/ CPF/NIF
17.956.752/0001-23

Inscrigdo Municipal

Telefone
(14) 99152-8930

Nome / Nome Empresarial E-mail

17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

LUIZ PIOTTO, 277, NUCLEO HAB ANITA A OREFICE 1 Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagdo Nacional
99.01.01 - Servigos sem a incidéncia
de ISSQON e ICMS

Descrigéo do Servigo

Codigo de Tributagdo Municipal

Oficinas Socioeducativas com Adolescentes em Liberdade Assistida.

Local da Prestagdo
Bariri - SP

Pals da Prestagéo

_TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN

Nao incidéncia

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servico

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Nenhum

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 210,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 210,00 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 210,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
M
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Bariri/10/02/2025

Contra Mestre Wandeco= Grupo de
capoeira nova geracao de Angola

CNPJ=17 .956 .752.0001-23 (14)991528930)

Dados Pessoais=

Wanderlei de Souza
Endereco R:Luiz Piotto n°277
Bairro=Nucleo 3

Bariri,SP

Proposta =Prestac¢ado de Servico

Orgamento =Oficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Discrigao Projeto=Ensino de Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola
Tempo de duragdo Meses — de Janeiro a Dezembro
52 semanas
Aulas Encontro quinzenal duas vezes ao més
3 horas de duragao
Duragdo do curso valor mensal RS
Hora/Aula Valor RS 70,00
Wanderlei de Souza ( C/M WANDECO)
ASSiiiiiii

Bariri,10/02/2025



Microlins Bariri

CNPJ: 10.537.037/0001-07

Av. Claudionor Barbieri 1277 — Centro
Tel.: (14) 3662-7675

Microlins

ORCAMENTO

Orcamento - Oficina de Arte Cultura Capoeira
Angola

Duragdo — Janeiro a Dezembro com encontros quinzenais com 3 horas
de duragao.

Valor por hora: RS 75,00

Julio César Ferreira
Diretor Microlins Bariri

Bariri, 06 de fevereiro de 2025



JORGE LOURENGCO CAMARGO 108.636.118-00
CNPJ:16.883.205/0001-00

AV. JOAO ANTONIASSI 196 JARDIM YANG 3 — BARIRI/SP
CONTATO: (14) 99794-2420 - JORGE

ORCAMENTO

Oficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Duraciio — Janeiro a Dezembro com encontros quinzenais com 3
horas de duracao.

Valor hora: RS 85,00

Bariri, 08 de fevereiro de 2025



10/02/2025, 15:34

2 |

Banco do Brasil

G335101530877523011

10/02/2025 15:34:45

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

198-8
28358-4 LAY - LAR AMOR VIDA

237 BCO BRADESCO S.A.
681 BARIRI

46159

30.779.723/0001-00

LIDER - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA DE
TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS
21.005

1.200,00

0

10/02/2025

2F94C8160F172EEB

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transacao efetuada com sucesso.

10/02/2025 15:33:43
10/02/2025 15:34:45

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

2

i Colaboragdo n%@Qu) R§cocco
| (GRGAG PREF. MUN, DE BARIRI :

L7, Colaboragio 0t 23 R§GECO
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10/02/2025, 15:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 600,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/02/2025 15:01:02

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/02/2025 15:24:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
61.064.135/0001 -8_3] LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento f\hﬁmem do Documento
Janeirol2025j ( 20/02/2025) | 07.1 6.25042.5926975-7]

Pagar este documento até

rObseranéas

N° Recibo Declaragéo: 50000309970158

\

20/02/2025|

Valor Total do Documento

Cédigo Denominagao

Termo ae wiaboragao
Ne (5
Fundo Mumcupal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

& v = ,
Composigao do Documento de Arrecadagao

Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.881,55 2.881,55
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 787,78 787,78
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
Totais 3.669,33 3.669,33

T. Colaboragdo a%z022 R§Sa4E
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

0 5172 G2 5E P—
T. Colaboragdo n® /7117 R$_0.55 ¥ B _
GREAO PREF. MUN. DE BARIRI - Colaboragio 1527 Rg 15
J ORGAO PREF. MUN. DE BARIR]
T.C 09273 (e 2
Colaboragdo n%.L2 7GRS 5.2
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
SN
L SENDA (Versgo:5.2.0) Pagina: 1/1 11/02/2025 13:42:18 P
85850000036 3 693303852508 510716250429 59269757496 6 AUTENTICAGAO MECANICA

5850000036 3

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
693303852508 [ 51071625042 9 | | 59269757496 6 |

1L

|

T

\|

|

CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.25042.5926975-7
|‘|l Pagar até: 20/02/2025
Valor: 3.669,33




18/02/2025. 15:05 Banco do Brasil

@ G3331815024389691
s ] Consultas - Emissdo de comprovantes 18/02/2025 15:05:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.04
9198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3  69330385250-8
51071625042-9 59269757496-6

Data do pagamento 17/02/2025
Numero do Documento 07.16.25042.5926975-7
Valor Total 3.669,33

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 021701
AUTENTICACAO SISBB: 3.94D.C21.B34.4F3.83F

ke et b b s hrlanfoanioantaatandimentalindex. html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 402,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:27:02

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transac&o efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

[EUPUS ) PRSI | R PR N RPN ARy PR PPN
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17/02/2025, 18:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 42,58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:19:37

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 18:21:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httne/laitnatandimantn hh cnm hr/anf-ani-aitoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F apf-api-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 65,29

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:13:20

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 99,47

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:14:23

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/tempIale/~2Fapf—apj-pendencias~2F%23home



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

RS -

RS 318,41

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

R¢ - RS -
RS 64,45
R$ 300,34 R$42,58



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
01.064.135] (LAV - LAR, AMOR E VIDA 20/ 02/2025

.

p Or a rec
Num. de Pag. | | Identificador Tag
1] ( 0125021154057646-9] [01064135 01/2025 MENSAL ] S. 9 8 8 ! 9 e

.

Jrasilia)

Composicao do Documento

Cuantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatoéria Encargos FGTS Total
01/2025 31 5.988,92 0,00 0,00 0,00 598892
Total Geral: 5.988,92 0,00 0,00 0,00 5.988,92

i

T C()iabﬂtfa;ao MO2712) R§4 1 4itg
T. Colaboragéo n°___ RS S
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Termo de Cofabora;ao

Ne_ ISR g4 ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

Fundo Municipal de Assvstencua Social
Prefeitura Munije ipal de Arealva

L. CN@W@ A R$.c 5>
(HGAO PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboracdo 922 RE2 s
ORGAO PREF. MyN. pg BARIRT

Observagdes

Data de geragao da Guia: 11/02/2025 as 13:36:19 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

GoTS

MINISTERIO DQ

TRABALHO
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
ﬂun)ﬁ10!0212269000\6hzAqombcb.pix2568pix—qr:ode.caix5.qov.hxlapi/v?/cobv/'szstﬁb d 162736722 5 3039865802BR5923CATXA BCONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503++#6304B0AA
Payload Location:

pix-grcode.calxa.gov.br/api/v2/cobv/320£6b7085dc4cl6a73672270baedbl



18/02/2025, 15:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.085.04
0198860198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24.659-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250217284554074959708
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$5.988,92
TARIFA: R$0,00
DATA: 17/02/2025 - 18:11:34
COD PRODUTO: aa88d069a9c@4bb6blfe2aa71251dde8

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1Rk ok fhkikh . B3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 980360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$1@,0@. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 021702
AUTENTICACAO SISBB: A.FS5F.0B4.E73.37A.211

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

e et it n; e hrlanf.ani-antnatandimanto/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim




17/02/2025, 18:04 Banco do Brasil

(G336171743262039025
17/02/2025 18:04:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 29,33

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:28:35

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDING 17/02/2025 18:04:00

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

(G336171743262039019
17/02/2025 17:59:50
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
. Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 773,41
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:25:08
J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

hitna-//antnatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 18:22 Banco do Brasil

|

£ ]
R R

G331171815335539016
17/02/2025 18:21:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 318,41

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:18:13

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 18:21:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httna-//aitnatendimento_bb.com.br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

g i G336171743262039030
e ? 17/02/2025 17:55:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

.Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 419,44

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:08:03

Ji556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transacgédo efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Creditado
~ Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 2.436,80
Destinagéo o]
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:09:57

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

RS -

RS 318,41

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

RS - RS -
RS 64,45
R$ 300,34 RS 42,58



Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

CNPJ

Razéo Social
» 01.064.135/0001-83] [LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragéo
Janeiro/202

Data de Vencimento Numero do Documento
5} [ 20/02/2025] ( 07.16.25042.5926975-7J

aservaqées

N° Recibo Declaragdo: 50000309970158

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagao

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO -EMPREGADO/AVULSO
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

Totais

T. Colaboragéo n° R§L/AF
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Terimo de Colaboragdo

Principal Multa Juros Total
2.881,55 2..881,55
787,78 787,78
3.669,33 3.669,33

T. Colaboragdo nd_z223 R$A4.c2
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

N2_ 15k ] S5
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitury Municipal de Arealva

T. Colaboragdo 2 R$ cshe)
GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboragdo ne .22 IR 5
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

4

K SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina:

1/1 11/02/2025 13:42:18 J

85850000036 3 69330385250 8 51071625042 9

59269757496 6

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| 85850000036 3

] [69330385250 8 | [ 51071625042 9 | [ 592697574966 |

|

|
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I

\

l

l

|

t

CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.25042.5926975-7
| Pagar até: 20/02/2025
Valor: 3.669,33




18/02/2025, 15:05 Banco do Brasi!

G3331815024389691

oaali Consultas - Emissdo de comprovantes 16022025 15.05:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.04
0198800198 SEGUNDA VIA 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 92198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3  69330385250-8
51071625042-9 59269757496-6

Data do pagamento 17/062/2025
Numero do Documento 07.16.25642,5926975-7
Valor Total 3.669,33

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @21701
AUTENTICACAO SISBB: 3.94D.C21.B34.4F3.83F
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17/02/2025, 18:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 22,27

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:29:26

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:04:00

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



17/02/2025, 18:00 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
~ Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 557,09
Destinacédo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:26:07

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:59:50

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



17/02/2025, 18:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 300,34

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 18:18:58

JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 18:21:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.



17/02/2025, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
' Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 344,03

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:11:05

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.
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17/02/2G25, 17:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 1.657,82

Destinacao (0]

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 17/02/2025 17:11:58

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 17/02/2025 17:55:06

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.
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IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Maria Cristina G Salina
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia
Desconto Guia INSS
Total Més - ref Janeiro 2024

FGTS
RS 96,10
RS 73,10
RS 149,21

RS -

RS 318,41

INSS IRRF
RS 119,63 RS 42,58
RS 74,65
RS 170,51

RS - RS -
RS 64,45
R$ 300,34 R$42,58



19/02/2025, 11:14 Banco do Brasil

G338191111747890011
19/02/2025 11:14:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
~Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 0,05

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 19/02/2025 11:10:46

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 19/02/2025 11:14:25

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.




19/02/2025, 10:40 Banco do Brasil

G333191037611097011
19/02/2025 10:40:33

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Valor 22,50

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 19/02/2025 10:36:57

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 19/02/2025 10:40:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDI‘NO.

s ~ o, aabae I e e P L= T b T

1/



